[bookmark: _GoBack]БОЛЬШЕХАБЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        РЕШЕНИЕ

06.03.2018                               с. Большой Хабык                                № ВН-73-р

О внесении изменений в решение Большехабыкского сельского Совета депутатов от 12.05.2012 № ВН-61-р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Большехабыкского сельсовета»

	На основании протеста прокурора Идринского района от 26.02.2018 № 7/3-05-2018 на решение   Большехабыкского сельского Совета депутатов от 12.05.2012 № ВН-61-р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Большехабыкского сельсовета»,  статей 24,  26  Устава Большехабыкского сельсовета, Большехабыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  от 12.05.2012 № ВН-61-р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Большехабыкского сельсовета» следующее изменение :
· В приложении «Правила благоустройства , озеленения и содержания территории  администрации Большехабыкского сельсовета», раздел 2.9 «Содержание животных на территории Большехабыкского сельсовета»- исключить.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на сайте МО Идринский  район в разделе «Сельские поселения2.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу сельсовета Потылицыну Л.А.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                    Л.А.Потылицына